

Katowice, 26.01.2024 r.

Centrum Psychiatrii w Katowicach im. dr. Krzysztofa Czumy
ul. Korczaka 27
40 – 340 Katowice

PYTANIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Dostawa drobnego sprzętu medycznego w 2024 i 2025 roku.

Oznaczenie sprawy: 01/TP/DSM/2024

PYTANIE 1: Pakiet 1, poz. 1-4

Czy Zamawiający oczekuje strzykawek z zielonym kontrastującym tłokiem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 2: Pakiet 1, poz. 6-7

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek za opakowanie a'25 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak

PYTANIE 3: Pakiet 1, poz. 15

Czy Zamawiający dopuści wycenę koreczków za opakowanie a'250 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Tak

PYTANIE 4: Pakiet 1, poz. 18-21

Czy Zamawiający dopuści wycenę kaniul bezpiecznych za opakowanie a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak

PYTANIE 5: Pakiet 1, poz. 22

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w komorę kroplową o długości równej 60mm, w której widoczność poziomu płynu oraz szybkości infuzji, jest zdecydowanie lepsza niż w przyrządach wyposażonych w krótszą komorę?

Odpowiedź: Tak

PYTANIE 6: Pakiet 1, poz. 22

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych z odpowietrznikiem z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany kolorową (niebieską) klapką identyfikującą rodzaj przyrządu?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych z odpowietrznikiem z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany kolorową klapką.

PYTANIE 7: Pakiet 1, poz. 44

Czy Zamawiający dopuści aparat Ambu niesterylny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści zestaw AMBU niesterylny j.u.

PYTANIE 8: Pakiet 1, poz. 44

Czy Zamawiający dopuści aparat Ambu w zestawie wyłącznie z maską w rozmiarze 5?

Odpowiedź: Tak

PYTANIE 9: Pakiet 1, poz. 51

Czy Zamawiający dopuści elektrody EKG o średnicy 48mm?

Odpowiedź: Tak

PYTANIE 10: Pakiet 1, poz. 51

Czy Zamawiający dopuści elektrody EKG o średnicy 54mm?

Odpowiedź: Tak

PYTANIE 11: Pakiet 1, poz. 51

Czy Zamawiający dopuści elektrody EKG 42x56mm?

Odpowiedź: Nie

PYTANIE 12: Pakiet 1, poz. 51

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje wyceny za opakowania? Jednostką miary są sztuki, a w kolumnie określającej wielkość opakowania podano 50szt/opak.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wyceny za opakowanie, w przypadku jednostki miary miał on na myśli opakowanie.

PYTANIE 13: Pakiet 1, poz. 58

Czy Zamawiający dopuści papier EKG na 23% stawce VAT?

Odpowiedź: Tak

PYTANIE 14: Pakiet 1, poz. 58

Czy Zamawiający dopuści wycenę papieru EKG za opakowanie a'5rolek z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak

PYTANIE 15: Pakiet 1, poz. 65

Czy Zamawiający dopuści wycenę kaczek jednorazowych za opakowanie a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak

PYTANIE 16: Pakiet 1, poz. 66

Czy Zamawiający dopuści wycenę basenów płaskich za opakowanie a'120 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak

PYTANIE 17: Pakiet 1, poz. 68

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę pojemników na mocz niesterylnych za opakowanie handlowe a'90szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak

PYTANIE 18: Pakiet 1, poz. 70

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę worków na mocz za opakowanie a'10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Tak

PYTANIE 19: Pakiet 1, poz. 71

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę wieszaków za opakowanie a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak

PYTANIE 20: Pakiet 1, poz. 76

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę worków na wymiociny za opakowanie a'20 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak

PYTANIE 21: Pakiet 1, poz. 77

Czy Zamawiający dopuści wycenę ostrzy z trzonkiem za opakowanie a'10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak

PYTANIE 22: Pakiet 2 Poz. 80

Czy Zamawiający dopuści fartuch zarejestrowany jako wyrób medyczny?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje fartucha zarejestrowanego jako wyrobem medycznym

PYTANIE 23: Pakiet 2 Poz. 81

Czy Zamawiający dopuści fartuch zarejestrowany jako wyrób medyczny?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje fartucha zarejestrowanego jako wyrobem medycznym

PYTANIE 24: Pakiet 2 Poz. 83

Czy Zamawiający dopuści maski zarejestrowane jako wyrób medyczny?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje masek zarejestrowanego jako wyrób medyczny

PYTANIE 25: Pakiet 2, poz. 87

Czy Zamawiający dopuści podkłady pakowane a'25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak

PYTANIE 26: Pakiet 2, poz. 95

Czy Zamawiający dopuści majtki dla pacjentów w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Tak

PYTANIE 27: Pakiet 2, poz. 98

Czy Zamawiający dopuści majtki pakowane a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak

PYTANIE 28: Pakiet 2, poz. 93

Czy Zamawiający oczekuje rękawic nitrylowych o kontrolowanym, niskim poziomie zanieczyszczenia mikrobiologicznego potwierdzonego raportem z badań akredytowanego laboratorium, przeprowadzonych zwalidowaną metodą badawczą, dostarczonym na każde żądanie Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak

PYTANIE 29: Pakiet 2, poz. 93

Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic nitrylowych za opakowanie a'200szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Nie

PYTANIE 30: Pakiet 3, poz. 101

Czy Zamawiający dopuści termometr bezdotykowy o następujących parametrach:

- Bezdotykowy termometr elektroniczny
- Ergonomiczny, wygodny kształt, łatwość czyszczenia
- Duży i czytelny wyświetlacz LCD
- Szybki pomiar ≤ 1 s
- Możliwość odczytu temperatury w $^{\circ}\text{C}/^{\circ}\text{F}$
- Zakres pomiarowy: $32,0^{\circ}\text{C}\sim 43,0^{\circ}\text{C}$
- Rozdzielczość ekranu: $0,1^{\circ}\text{C}$
- Dokładność pomiaru:
 $\pm 0,2^{\circ}\text{C}$ w zakresie $35,0^{\circ}\text{C}\sim 42,0^{\circ}\text{C}$
 $\pm 0,3^{\circ}\text{C}$ w zakresie $32,0^{\circ}\text{C}\sim 34,9^{\circ}\text{C}$ i $42,1^{\circ}\text{C}\sim 43,0^{\circ}\text{C}$
- Alarm wibracyjny i dźwiękowy
- Wskaźnik słabej baterii
- Czujnik odległości
- Sygnał dźwiękowy
- Funkcja pamięci: 10 wyników
- Automatyczne wyłączenie
- Zasilanie bateryjne – 2 baterie AAA
- Wymiary: 143 x 41 x 42 mm
- Waga: 69 gramów (bez baterii)
- Pakowanie: 1 sztuka/papierowy kartonik
- Bateria w zestawie
- posiada certyfikat CE, gwarancja 24 miesiące ?

Odpowiedź: Tak

Z-CA DYREKTORA
ds. Administracyjno-Technicznych
mgr inż. Adrian Garcerz